ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09 августа 2019 года                     с. Курсавка                                  №   86/740
О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 171 с правом решающего голоса Савина С.В.

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 171 с правом решающего голоса Горбатенко Веры Михайловны согласно постановления территориальной избирательной комиссий Андроповского района  от 01 августа 2019 г. № 84/735 «О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 171 с правом решающего голоса Горбатенко В.М.»  пунктами 28, 29, 30, 31 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, руководствуясь постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая  2018 г. № 49/574-6 «О  резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края», руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 09 августа 2018 года № 73/690 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края» (с изменениями внесенными постановлениями территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 30 июля 2019 года № 83/722, от 07августа 2019 года №85/737, от 09 августа 2019 года № 83/739) территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 171  с правом решающего голоса Савина Сергея Валерьевича, из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Андроповского района,  1971 года рождения, образование высшее, преподаватель-организатор, Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени П.М. Стратийчука» имеющий опыт работы в избирательных комиссиях, выдвинутого  по предложению собрания избирателей по месту работы - Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 им. П.М. Стратийчука»
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 171.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н.Кристова